
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia13.08.2024 r. 
Or.271.29.5.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 13.08.2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Przebudowa ulicy łączącej ul. Leśną z ul. Malinową w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 600 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  "DROMAR" R.L.BOŻEK, ul. Antoniego Hedy ps., 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, cena 609 921,95 

PLN. 

b. STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o. o., Tychów Stary 75, 27-220 Tychów Stary, cena 526 897,87 

PLN, 

c.  "BUDROMOST-STARACHOWICE" Sp. z o. o., ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock,  cena 528 236,54 

PLN. 

d.  TRAKT S.A., Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów,  cena 566 980,57 PLN. 

e. Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski, cena 541 359,90 PLN. 

 
Halina Kaczmarska 
Referat Przetargów  
i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


